q̄ tradūt eccl̄ias auarīs et tenacib⁹  
et tirannicis. et m̄dīsciplinat̄s et ir-  
religiosis ep̄is. aut p̄fbiteris ppter  
qd̄ etiā cathedras t̄m̄mō appellauit  
euāgelist̄ eūfas esse a ihesu. et vtī-  
nā audirent h̄c cum dicētis āmoni-  
tione sc̄pture. qui gl̄iantur d̄ cathe-  
dris moyſi. in quib⁹ sedēt et vendūt  
omnes cathedras colubatū et tra-  
dunt eas talibus p̄positis. ad quos  
recte dicit̄ a dñō p̄ ieremiā p̄phaz.  
p̄ncipes p̄pli mei nō me ognouerūt.  
filij em̄ sūt ifipiētes. et n̄ itelligētes.  
Sapiētes sūt ad malefaciēdū. bñ  
aut facēnesciūt. ¶ Cū ergo eccl̄ie  
et oblatōes earū nō oſſtant n̄i in  
potestate ep̄oz. patet p̄fecto q̄ nō  
sunt ab alio recipiende. q̄ de manu  
eoz. ¶ Vnde in aurelianēfi concilio  
statutū ē. **D̄mes bafilice ad eū pti-**  
**nent ep̄m in cuius territorio oſſite**  
**O** **M**nes bafilice que p̄ sunt.  
diūſa loca oſtructe sūt vel co-  
tidie oſtruūtūr in ep̄i p̄tate oſtant.  
Ecui⁹ tritorio poſite sūt. ¶ Itē calix.  
p̄pa. **A**rchidiacon⁹ archip̄ſb̄r p̄po-  
fit⁹ vel decan⁹ nec officia nec bñfi-  
cia fine cōſensu ep̄i tribuat.  
**N** ullus omnino archidiacon⁹  
aut archip̄ſb̄ter ſiue pre-  
poſitus vel decanus animarum curā  
vel p̄bendas eccl̄ie fine iudicio vel  
oſenſu ep̄icopī alicui⁹ tribuat. imo  
ſicut sanctis canonib⁹ institutū eſt.  
animaz cura et pecuniarū eccl̄ia  
ſticarū diſpēſatō in ep̄icopī iudicō  
et potestate p̄maneat. Si quis ḥo  
eōtra hoc facere aut potestatē q̄ ad  
ep̄m p̄tinet fibi vendicare p̄ſumpſe-  
rit ab eccl̄ie līmīb⁹ arceat. ¶ Itē  
greg⁹. vii. in generali finodo refidēs  
dixit. **D**e manu laici ep̄atus vel  
**S**i quis abbacia ſuſcipi n̄ debz.  
deinceps ep̄atū vel abbatiā d̄  
maū alicui⁹ laice pſōe accepit. nūt  
latenus inter ep̄icopos v̄l abbates  
habeat. nec v̄lla ei ut ep̄icopo ſeu  
abbati audiētia ocedatur. et inſup  
gratiaz beati petri et in troitū eccl̄ie  
interdicimus quo uſq; locuz quez  
tenere ſub crīmīne tam inobedietie  
quā ambitōnis ex qua ſcelus ydo-  
latrie cepit refipiscēdo nō deſerue-  
rit. Simili⁹ etiā de infeſorib⁹ eccl̄ie  
ſtaſticis dignitatib⁹ conſtituimus.  
¶ Itē. Si quis impatoz regū du-  
cum marchionū comitū vel quilibz  
ſecularium potestatū. aut pſonaz  
inuerſiturā ſpiritualiū ep̄icopatuū  
vel alicuius eccl̄iaſtice dignita-  
tis dare p̄ſumpſerit. eiusdē ſentētie

be oces. p. ostitus. t. eī delegari p. ex de pben. cū fm. nisi hoc bēat ex ginali ofuetudie vel spēali dū eēt pscripta. ar. tñ p. eis. ex de elec. cū m. cūctis. ex de offi. dele. sup eo sed illud capitulū. si in plebiba. in telligitur de custodia. vt ex de ap. bone. ex de here. ad abolendā.